
Uchwała Nr    4096/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia   23 września  2021 roku 

 

w sprawie powołania Kapituły Konkursu „Wielkopolska Otwarta dla Osób 

z Niepełnosprawnościami”  i zatwierdzenia  Regulaminu Pracy  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa       

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 i ust. 2 Regulaminu XI edycji Konkursu 

„Wielkopolska Otwarta dla Osób z Niepełnosprawnościami” stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 3638/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 maja 2021 roku, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się  Kapitułę XI edycji Konkursu pod nazwą „Wielkopolska Otwarta dla Osób  

z Niepełnosprawnościami”, zwaną dalej „Kapitułą Konkursu”, w skład której wchodzą: 

1) Przewodnicząca Kapituły Konkursu – Paulina Stochniałek – Członek Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego; 

2) Członkowie Kapituły Konkursu: 

a) Zbigniew Zalesiński -  Przewodniczący Wojewódzkiej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych przy Marszałku Województwa Wielkopolskiego, 

przedstawiciel instytucji działającej na rzecz osób z niepełnosprawnościami, 

b) Lidia Sufinowicz – Członek Zarządu Poznańskiego Towarzystwa AMAZONKI, 

przedstawiciel organizacji działającej na rzecz kobiet z niepełnosprawnościami, 

c) Marcin Halicki – Prezes Zarządu Fundacji Inicjatyw Społecznych „Mili Ludzie”                    

z siedzibą w Poznaniu, organizacji działającej na rzecz osób 

z niepełnosprawnościami,  

d) Anna Skupień – Dyrektor Oddziału Wielkopolskiego Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przedstawicielka instytucji działającej                

na rzecz osób z niepełnosprawnościami, 

e) Grzegorz Grygiel – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Poznaniu, przedstawiciel Organizatora Konkursu, 



f) Natasza Cyrulik – Kierownik Działu Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej 

w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej w Poznaniu, przedstawicielka 

Organizatora Konkursu, 

g) Monika Zembrzycka – p.o. Zastępca Dyrektora w Regionalnym Ośrodku Polityki 

Społecznej w Poznaniu, przedstawicielka Organizatora Konkursu, 

h) Michał Brożyński – Główny Specjalista ds. Komunikacji w  Regionalnym Ośrodku 

Polityki Społecznej w Poznaniu, przedstawiciel Organizatora Konkursu - Sekretarz 

posiedzenia Kapituły Konkursu. 

 

§ 2 

Zatwierdza się Regulamin Pracy Kapituły Konkursu, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3 

Obsługę administracyjną – organizację posiedzenia Kapituły Konkursu zapewni Regionalny 

Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu. 

  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Poznaniu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 



                                                                                                                                       

Uzasadnienie do uchwały Nr   4096 /2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia   23 września 2021 roku 

w sprawie powołania Kapituły Konkursu „Wielkopolska Otwarta dla Osób 

z Niepełnosprawnościami” i zatwierdzenia Regulaminu Pracy  

 

Uchwałą nr 3638/2021 z dnia 27 maja 2021 roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

postanowił o przeprowadzeniu XI edycji Konkursu pod nazwą „Wielkopolska Otwarta dla 

Osób z Niepełnosprawnościami”, jako kontynuacji poprzednich edycji realizowanych 

w ramach środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego i środków UE.  

Celem Konkursu jest nagrodzenie/ wyróżnienie działań (np. akcji społecznej, projektu 

społecznego, kampanii społecznej, usługi, inicjatywy) zrealizowanych w roku 2020 i/lub 2021 

(zakończonych do dnia ogłoszenia Konkursu) w wielkopolskich społecznościach lokalnych         

na rzecz włączenia w życie społeczne osób z niepełnosprawnościami. Tematem przewodnim 

XI edycji Konkursu są ochrona/ realizacja/ upowszechnianie wiedzy o prawach kobiet/ 

sytuacja kobiet z niepełnosprawnością/ przeciwdziałanie przemocy wobec kobiet                                                   

z niepełnosprawnością/ ich dyskryminacji.  

Konkurs „Wielkopolska Otwarta dla Osób z Niepełnosprawnościami” skierowany jest                                

do organizacji pozarządowych, jednostek samorządu terytorialnego, instytucji i innych 

podmiotów, również działających w partnerstwie, które w roku 2020 i/lub 2021 zrealizowały 

na terenie województwa wielkopolskiego działania w społecznościach lokalnych na rzecz 

włączenia społecznego osób z niepełnosprawnościami oraz ich otoczenia.  

Konkurs jest formą systemowego wspierania działań kreowanych i wdrażanych na rzecz osób 

z niepełnosprawnościami w województwie wielkopolskim. W Konkursie planuje się  

nagrodę/nagrody finansowe w łącznej wysokości 50 000,00 brutto.  

W celu realizacji Konkursu konieczne jest powołanie Kapituły Konkursu, która dokona oceny 

wniosków oraz wyboru Laureatów/Wyróżnionych w Konkursie „Wielkopolska Otwarta                 

dla Osób z Niepełnosprawnościami”.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 



 

Załącznik do uchwały Nr 4096/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 września 2021 roku 

 

Regulamin Pracy Kapituły Konkursu  

„Wielkopolska Otwarta dla Osób z Niepełnosprawnościami”    

  

§ 1 

Kapituła Konkursu została powołana w celu: 

a) oceny i zatwierdzenia formalnego zgłoszeń konkursowych (zwanych dalej 

„zgłoszeniami”) nadesłanych przez organizacje pozarządowe, jednostki samorządu 

terytorialnego, instytucje i inne podmioty, również działające w partnerstwie, 

b) wyboru Laureatów Konkursu, 

c)  przyznania wyróżnień w Konkursie, w tym wyróżnień specjalnych. 

§ 2 

Każda/y członkini/członek Kapituły Konkursu przed przystąpieniem do oceniania zgłoszeń 

konkursowych jest zobowiązany/a do: 

a) zapoznania się z Regulaminem Konkursu, 

b) zapoznania się z Regulaminem pracy Kapituły Konkursu, 

c) podpisania oświadczenia zawierającego między innymi zobowiązanie do zachowania 

bezstronności i poufności, wg wzoru określonego w załączniku do niniejszego 

Regulaminu oraz  przekazania scanu podpisanego oświadczenia do siedziby 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

§ 3 

1. Kapituła Konkursu pracuje w terminie wskazanym przez Przewodniczącą Kapituły 

Konkursu w trybie on-line. 

2. Przewodnicząca Kapituły Konkursu może powierzyć w swoim zastępstwie prowadzenie 

posiedzenia Kapituły innemu członkowi Kapituły Konkursu.  

3. Kapituła Konkursu podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów w głosowaniu 

jawnym, przy obecności co najmniej ¾ członków. W przypadku równej liczby głosów 



decyduje głos Przewodniczącej Kapituły Konkursu a w przypadku, o którym mowa                 

w ust. 2, osoby wskazanej przez Przewodniczącą Kapituły Konkursu do prowadzenia 

posiedzenia Kapituły Konkursu.  

4. Przedmiotem oceny Kapituły Konkursu są tylko zgłoszenia ocenione przez organizatora 

Konkursu jako kompletne i spełniające wymagania formalnie.  

5. Każda/y członkini/członek Kapituły Konkursu dokonuje indywidualnej oceny wpisuje 

przyznane punkty w kartę oceny. 

6. Wszystkie karty oceny stanowią załączniki do protokołu z posiedzenia Kapituły.  

7. Członkowie/członkinie Kapituły Konkursu podają Sekretarzowi posiedzenia Kapituły 

Konkursu sumę punktów przyznaną dla poszczególnych zgłoszeń, którą wpisuje się 

do zbiorczej karty wniosków. Zbiorcza karta oceny wniosków stanowi załącznik do 

protokołu z posiedzenia Kapituły. 

8. Punkty, jakie otrzymało zgłoszenie są sumą punktów przyznanych przez wszystkich 

członków/członkinie Kapituły Konkursu uczestniczących w jej pracach. 

9. Jeżeli istnieją okoliczności mogące budzić wątpliwości co do zachowania bezstronności 

przez członkini/członka Kapituły Konkursu przy ocenianiu danego wniosku, ze względu  

na pokrewieństwo, powiązania faktyczne lub prawne z podmiotem zgłaszającym wniosek 

lub też jego osobisty udział w procesie przygotowania wniosku, członkini/członek Kapituły 

Konkursu zobowiązana/zobowiązany jest do nieuczestniczenia w obradach i głosowaniu  

zgodnie ze złożonym oświadczeniem wg wzoru określonego w załączniku do niniejszego 

Regulaminu i na tej podstawie zostaje wyłączony z oceny wniosku/wniosków.   

 

§ 4 

1. Z posiedzenia Kapituły Konkursu sporządza się protokół, który zawiera: 

a) skład Kapituły Konkursu, 

b) termin posiedzenia Kapituły Konkursu on-line, 

c) listę zgłoszeń podlegających ocenie formalnej i punktacji. 

2. Załącznikami do protokołu są: 

a) lista obecności (zrzut ekranu), 

b) podpisane oświadczenia członków Kapituły Konkursu o zachowaniu bezstronności 

i poufności, 

c) karty oceny zgłoszeń wypełnione przez poszczególnych członków Kapituły Konkursu, 



d) zbiorowa karta oceny zgłoszeń przedstawiająca  punktację, 

e) regulamin pracy Kapituły Konkursu, 

f) protokół z posiedzenia przechowywany jest w dokumentacji Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Poznaniu. 

3. Członkowie/członkinie Kapituły Konkursu zobowiązani/ne są do dostarczenia 

dokumentacji z posiedzenia w wersji papierowej (oryginały oświadczeń i kart oceny)            

do siedziby Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu po zakończeniu 

posiedzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do  Regulamin Pracy Kapituły Konkursu  

„Wielkopolska Otwarta dla Osób z Niepełnosprawnościami”    

 

                                                                         Poznań, dnia ……………………………………………….. 

 

……………………………………………………. 

  Imię i Nazwisko 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Ja, niżej podpisany/podpisana, oświadczam, że zgadzam się na udział w opiniowaniu 

merytorycznym wniosków złożonych w ramach Konkursu Wielkopolska Otwarta dla Osób 

z Niepełnosprawnościami - edycja 2021.  

Składając tę deklarację, potwierdzam, że zapoznałem/zapoznałam się z informacjami 

dotyczącymi procedury konkursowej zgodnej z Regulaminem Konkursu i będę 

ich przestrzegał/przestrzegała. Ponadto deklaruję, że swoje obowiązki będę wykonywać 

uczciwie i rzetelnie. 

Zobowiązuję się do zachowania bezstronności i nieuczestniczenia w obradach i głosowaniu 

przy omawianiu projektu wnioskodawcy, z którym łączą mnie zależności. 

Zobowiązuję się do zachowania poufności wszystkich informacji lub dokumentów 

ujawnionych wobec mnie lub uzyskanych przeze mnie w toku, czy w wyniku oceny formalnej. 

Zobowiązuję się także do wykorzystywania ich wyłącznie do celów oceny i nie ujawniania 

stronom trzecim. Ponadto zgadzam się, że nie będę przechowywać kopii elektronicznych 

informacji, które zostały mi dostarczone. 

 

 

                                                                                                         ……….……………………….…………………. 

                                                                                                                 Podpis Członka/Członkini 

                                                                                                                       Kapituły Konkursu 

 


